

<b>disputants-חולקים</b> ◇ נקודה מרכזית לסיכום וחזרה- <b>central point for summary and review</b> < מובאה של פיסקה קודמת- <b>insertion of an earlier segment</b> <b>O מעשה-story</b>	<b>מימרא-statement</b> ⚡ קושיא-challenge ^ שאלה-question ! תירוץ-answer <b>ראיה-proof</b>
<b>מקרא-key:</b>	



בבא בתרא-המוכר את הבית		Talmud Navigator												
מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ	מ	סא
המוכר את הבית - לא מכר יציע, ואע"פ שהיא פתוחה לתוכו ולא את החדר שלפנים הימנו ולא את הגג בזמן שיש לו מעקה גבוה עשרה טפחים	[ת:ק]												◆	סא
אם יש לו צורת פתח, אע"פ שאינו גבוה י' טפחים - אינו מכור.	ר' יהודה:												◆	סא
מאי יציע?													▲	סא
הכא תרגימו: אפתא.													!	סא
בדקא חלילה.	רב יוסף												!	סא
למאן דאמר אפתא לא מזדבנא, כ"ש בדקא חלילה לא מזדבנא למ"ד בדקא חלילה, אבל אפתא מזדבנא.													■	סא
שלש שמות יש לו: יציע, צלע, תא.	תאני רב יוסף												■	סא
יציע, דכתיב: (מלכים א' ו') היציע התחוננה חמש באמה רחבה.													■	סא
צלע, דכתיב: (יחזקאל מא) והצלעות צלע אל צלע שלש ושלשים פעמים.													■	סא
תא, דכתיב: (יחזקאל מ') והתא קנה אחד אורך וקנה אחד רחב ובין התאים חמש אמות.													■	סא
ואי בעית אימא, מהכא: כותל ההיכל שש, והתא שש, כותל התא חמש.													■	סא
והוא, דהוי ארבע אמות.	מר זוטרא:												■	סא
לדידך דאמרת עד דהוי ארבע אמות, אלא מעתה, גבי בור	רבינא למר זוטרא:												⚡	סא
לא את הבור ולא את הדות אף על פי שכתב לו עומקא ורומא	דתנן:												⚡	סא
ה"נ אי הו ארבע אמות - אין, אי לא - לא?													⚡	סא
הכי השתא, התם הא תשמישתא לחוד והא תשמישתא לחוד, הכא אידי ואידי חדא תשמישתא היא, אי הוי ד' אמות - חשיב, ואי - לא - לא חשיב.													!	סא
ולא את החדר שלפנים הימנו.													■	סא
השתא יציע לא מיזדבן, חדר מיבעיא?													⚡	סא
לא צריכא, דאע"ג דמצר ליה מצרי אבראי, כדרב נחמן													!	סא
המוכר בית לחבירו בבירה גדולה, אע"פ שמצר לו מצרים החיצונים - מצרים הרחוב לו.	דאמר רב נחמן אמר רבה בר אבוב:												!	סא
היכי דמי?													▲	סא
אילימא דקרו ליה לבית בית, ולבירה - בירה													!	סא
פשיטא, בית זבין ליה, בירה לא זבין ליה													⚡	סא
אלא דלבירה נמי קרו לה בית													!	סא
כוליה זבין ליה													⚡	סא
לא צריכא, דרובא קרו ליה לבית בית, לבירה - בירה, ואיכא נמי דלבירה קרו ליה בית, מהו דתימא כוליה זבין ליה, קמ"ל, מדהוה ליה למכתב ולא שיירית בזבויני אלין קדמי כלום ולא כתב, שמע מינה שיורי שיויר.													!	סא
המוכר שדה לחבירו בבקעה גדולה, אע"פ שמצר לו מצרים החיצונים - מצרים הרחוב לו.	רב נחמן אמר רבה בר אבוב:												■	סא
היכי דמי?													▲	סא
אילימא דקרו ליה לשדה שדה, ולבקעה - בקעה													!	סא

<p>disputants-חולקים</p> <p>central point for summary and review-נקודה מרכזית לסיכום והזרה</p> <p>insertion of an earlier segment-מובאה של פסקה קודמת</p> <p>story-מעשה</p> <p>מקרא-key:</p>	<p>statement-מימרא</p> <p>challenge-קושיא</p> <p>question-שאלה</p> <p>answer-תירוץ</p> <p>proof-ראיה</p>
--	--

בבא בתרא-המוכר את הבית		Talmud Navigator										
מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ
פשיטא, שדה זבין ליה, בקעה לא זבין ליה												א:ס
ואלא דלבקעה נמי קרו לה שדה												א:ס
כולה זבין ליה												א:ס
לא צריכא, דאיכא דלשדה קרו ליה שדה, ולבקעה - בקעה, ואיכא נמי דלבקעה קרו לה שדה, מהו דתימא כוליה זבין ליה, קמ"ל, מדהוה ליה למכתב ליה לא שירית בזבני אלן קדמי כלום ולא כתב ליה, שמע מינה שירי שיר.												א:ס
וצריכא, דאי אשמעינן בית, משום דהא תשמישתא לחוד והא תשמישתא לחוד, אבל בקעה דכולה חדא תשמישתא היא - אימא כוליה זבין ליה ואי אשמעינן בקעה, משום דלא הוה ליה למימצי ליה, אבל בית דהוה ליה למימצי ליה ולא מצר ליה - כוליה זבין ליה, צריכא.												א:ס
כמאן אזלא הא דאמר רב מרי ברה דבת שמואל משמיה דאביי: האי מאן דמזבני ליה מידי לחבריה, צריך למכתב ליה לא שירית בזבני אלן קדמי כלום	[רב מרי ברה דבת שמואל משמיה דאביי]											א:ס
כמאן? כרב נחמן אמר רבה בר אבוה.												א:ס
ההוא דא"ל לחבריה: ארעא דבי חייא מזבננא לך, הואי ליה תרתי ארעתא דהוה מתקרין דבי חייא												א:ס
חדא אמר ליה, תרתי לא א"ל. ואי א"ל ארעא סתמא - מיעוט ארעא שתיים. ואי א"ל כל ארעא - כל ארעא דאית ליה, לבר מבוסתני ופרדיסי. ואי א"ל זיהרא - אפי' בי בוסתני ופרדיסי, לבר מבתי ועבדי. ואי אמר ליה נכסי - אפילו בתי ועבדי.	רב אשי:											א:ס
מצר לו מצר אחד ארוך ומצר אחד קצר - אמר רב: לא קנה אלא כנגד הקצר.	[רב]											ב:ס
ויקנה כנגד ראש תוך	רב כהנא ורב אסי לרב:											ב:ס
שתיק רב.												ב:ס
היכא דאיכא מצר ראובן ושמעון מחד גיסא ומצר לוי ויהודה מחד גיסא, מדהוה ליה למכתב ליה דראובן כנגד לוי ודשמעון כנגד יהודה, ולא כתב ליה, שמע מינה: כנגד ראש תוך הוא דאמר ליה.	ומודה רב:											ב:ס
מצר ראובן מזרח ומערב, ומצר שמעון צפון ודרום - צריך למכתב ליה: מצר ראובן רווחין תרין, ומצר שמעון רווחין תרין.												ב:ס
סיים לו את הקרנות, מהו? כמין גאם, מהו? בסירוגין מהו?	איבעיא להו:											ב:ס
תיקו.												ב:ס
מצר לו מצר ראשון ומצר שני ומצר שלישי, ומצר רביעי לא מצר לו - אמר רב: קנה הכל חוץ ממצר רביעי	[רב]											ב:ס
אפי' מצר רביעי	שמואל:											ב:ס
לא קנה אלא תלם אחד על פני כולה	רב אסי											ב:ס
שירי שיר, ומדשיר במצר, שיר נמי בכולה.	סבר לה כרב:											ב:ס
הלכתא: קנה הכל חוץ ממצר רביעי.	רבא:											ב:ס
ולא אמרן אלא דלא מבלע, אבל מבלע - קנה.												ב:ס
וכי לא מבלע נמי - לא אמרן אלא דאיכא עליה ריבבא דדיקלא והוי תשעת קבין, אבל איכא עליה ריבבא דדיקלא, ולא הוי תשעת קבין - קנה.												ב:ס
מכלל דכי מובלע, אע"ג דאיכא עליה ריבבא דדיקלא והוי תשעת קבין - קנה.												ב:ס
הלכתא: קנה הכל ואפילו מצר רביעי.	איכא דאמרי: אמר רבא:											ב:ס
ולא אמרן אלא דמבלע, אבל לא מבלע - לא קני.												ב:ס
וכי מבלע נמי - לא אמרן אלא דליכא עליה ריבבא דדיקלא, ולא הוי תשעת קבין, אבל איכא עליה ריבבא דדיקלא והוי תשעת קבין - לא קנה.												ב:ס

<p>disputants-חולקים-          central point for summary and review-נקודה מרכזית לסיכום והזרה-          insertion of an earlier segment-מובאה של פסקה קודמת-          story-מעשה-O</p>	<p>statement-מימרא-          challenge-קושיא-          question-שאלה-          answer-תירוץ-!          proof-ראיה-■</p>
מקרא-key:	



בבא בתרא-המוכר את הבית		Talmud Navigator											
מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ	
מכלל דכי לא מובלע, אף על גב דליכא עליה ריכבא דדיקלא, ולא הוי תשעת קבין - לא קני.												■	סב:
שמעינן מתרווייהו לישני דרבא, דבשדה לא שייר ולא מידי.												■	סב:
ושמעין נמי, דהיכא דמבלע, וליכא עליה ריכבא דדיקלא, ולא הוי תשעת קבין - קנה לא מבלע, ואיכא עליה ריכבא דדיקלא והוי ט' קבין - לא קנה												■	סב:
מבלע ואיכא עליה, לא מבלע וליכא עליה - אתמר לה להאי גיסא ואתמר לה להאי גיסא, שודא דדייני.												■	סב:
פלגא דאית לי בארעא - פלגא, פלגא בארעא דאית לי - ריבעא.	רבה:											■	סב:
מאי שנא הכי ומ"ש הכי?	א"ל אביי:											?	סב:
אישתיק.												○	סב:
אנא סברי, מדאישתיק קבולי קבלה, ולא היא, חזינא הנהו שטרי דנפקי מבי מר, וכתוב בהו הכי: פלגא דאית לי בארעא - פלגא, פלגא בארעא דאית לי - ריבעא.	אביי:											○	סב:
מצר ארעא דמינה פלגא - פלגא, מצר ארעא דמינה פסיקא - ט' קבין.	רבה:											■	סב:
מאי שנא הכי ומ"ש הכי?	א"ל אביי:											?	סב:
אישתיק.												○	סב:
אידי ואידי פלגא, ולא היא	סבור מינה: [אביי]											○	סב:
דאמר רב יימר בר שלמיה, לדידי מפרשא לי מיניה דאביי: בין מצר ארעא דמינה פלגא ובין מצר ארעא דמינה פסיקא, אי א"ל: אלין מצרנהא - פלגא, לא א"ל: אלין מצרנהא - תשעה קבין.	[רב יימר בר שלמיה- אביי]											○	סג:
פשיטא, אמר יחלוק פלוני בנכסי - פלגא, תנו חלק לפלוני בנכסי, מאי?												^	סג:
האומר תנו חלק לפלוני בבור - סומכוס אומר: אין פחות מרביע, לחבית - אין פחות משמינית, לקדרה - אין פחות מי"ב, לטפיה - אין פחות מששה עשר.	רבינא בר קיסי: תא שמע, דתניא: [סומכוס]											!	סג:
בן לוי שמכר שדה לישראל, ואמר לו על מנת שמעשר ראשון שלי - מעשר ראשון שלו ואם אמר לי ולבני, מת - יתן לבני ואם אמר לו כל זמן שהשדה זו בידך, מכרה וחזר ולקחה - אין לו עליו כלום.	תנו רבנן:											■	סג:
אמאי? אין אדם מקנה דבר שלא בא לעולם												?	סג:
כיון דאמר ליה על מנת שמעשר ראשון שלי, שירי שיריה למקום מעשר.												!	סג:
זאת אומרת: המוכר בית לחבירו, ואמר לו על מנת שדיוטא העליונה שלי - דיוטא העליונה שלו.	ריש לקיש:											■	סג:
למאי הלכתא?												^	סג:
שאם רצה להוציא בה זיזין - מוציא	רב זביד:											!	סג:
שאם רצה לבנות עלייה על גבה - בונה.	רב פפא:											!	סג:
בשלמא לרב זביד, היינו דקתני זאת אומרת, אלא לרב פפא מאי זאת אומרת?												?	סג:
קשיא.												!	סג:
האי מאן דמזבין ליה ביתא לחבריה, אף על גב דכתב ליה עומקא ורומא, צריך למכתב ליה: קני לך מתהום ארעא ועד רום רקיעא	רב דימי מנהרדעא:											■	סג:
מאי טעמא?												^	סג:
דעומקא ורומא בסתמא לא קני, אהני עומקא ורומא למיקנא עומקא ורומא, ואהני מתהום ארעא ועד רום רקיעא למיקנא בור ודות ומחילות.												!	סג:
לימא מסייע ליה: ולא את הבור ולא את הדות אף על פי שכתב לו עומקא ורומא	[תנן]											■	סג:
ואי סלקא דעתך בסתמא קני עומקא ורומא, ליהני עומקא ורומא למיקנא בור ודות ומחילות												?	סג:

<p>disputants-חולקים- central point for summary and review-נקודה מרכזית לסיכום והזרה- insertion of an earlier segment-מובאה של פסקה קודמת- story-מעשה-O</p>	<p>statement-מימרא- challenge-קושיא- question-שאלה- answer-תירוץ- proof-ראיה-</p>
מקרא-key:	

בבא בתרא-המוכר את הבית		Talmud Navigator												
מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ		
דלא כתב ליה.											!	◇	סו	
והא אע"פ שכתב לו קתני											?		סו	
ה"ק: אע"פ שלא כתב לו כמי שכתב דמי - למיקנא עומקא ורומא למיקנא בור ודות ומחילות, אי כתב ליה עומקא ורומא - קני, ואי לא כתב - לא קני.											!	◇	סו	
ולא את הגג בזמן שיש לו מעקה גבוה עשרה טפחים	תא שמע:										?	◇	סו	
ואי סלקא דעתך בסתמא קני עומקא ורומא, כי גבוה עשרה טפחים מאי הוי?											?		סו	
כיון דגבוה עשרה טפחים - חשיב.											!	◇	סו	
זאת אומרת: המוכר בית לחבירו, ואמר לו על מנת שדיוטא העליונה שלי - דיוטא העליונה שלו	רבינא לרב אשי, תא שמע: דאמר ריש לקיש:										?	◇	סו	
ואמרינן, למאי הלכתא?											^	?	סו	
שאם רצה להוציא בה זיזין - מוציא	רב זביד:										!	?	סו	
שאם רצה לבנות עלייה על גבה - בונה	רב פפא:										!	?	סו	
ואי ס"ד בסתמא לא קני, למה לי על מנת?											?	◇	סו	
אהני ליה על מנת, דאי נפיל הדר בני לה.											!	◇	סו	
לא את הבור ולא את הדות אע"פ שכתב לו עומקא ורומא.												■	סו	
וצריך ליקח לו דרך, דברי ר' עקיבא:	[ר' עקיבא]										◆	■	סו	
אינו צריך ליקח לו דרך.	חכ"א:										◆	■	סו	
בזמן שאמר לו חוץ מאלו - שאין צריך ליקח דרך.	ומודה ר"ע:											■	סו	
מכרן לאחר - ר' עקיבא אומר: אינו צריך ליקח לו דרך	[ר' עקיבא]										◆	■	סו	
צריך ליקח לו דרך.	חכ"א:										◆	■	סו	
יתיב רבינא וקא קשיא ליה: היינו בור היינו דות	[רבינא]										?		סו	
אחד הבור ואחד הדות בקרקע, אלא שהבור בחפירה והדות בבנין.	רבא תוספאה לרבינא: ת"ש, דתניא:										!	◇	סו	
יתיב רב אשי וקא קשיא ליה: היינו בור היינו דות	[רב אשי]										?		סו	
אחד הבור ואחד הדות בקרקע, אלא שהבור בחפירה והדות בבנין.	מר קשישא בריה דרב חסדא לרב אשי: ת"ש, דתניא:										!		סו	
וצריך ליקח לו דרך, דברי ר"ע וחכ"א: אינו צריך וכו'.												■	סו	
מאי לאו בהא קא מפלגי												■	סו	
מוכר בעין יפה מוכר	דרכי עקיבא סבר:										◆	■	◇	סו
מוכר בעין רעה מוכר	ורבנן סברי:										◆	■	◇	סו
ודקאמר נמי בעלמא: ר' עקיבא לטעמיה, דאמר מוכר בעין יפה מוכר, מהכא.												■	סו	
ממאי?												?	סו	

<b>disputants-חולקים</b> ◇ נקודה מרכזית לסיכום והזרה- <b>central point for summary and review</b> < מובאה של פסקה קודמת- <b>insertion of an earlier segment</b> <b>O מעשה-story</b>	<b>מימרא-statement</b> ⚡ קושיא-challenge ^ שאלה-question ! תירוץ-answer <b>ראיה-proof</b>
<b>מקרא-key:</b>	

בבא בתרא-המוכר את הבית		Talmud Navigator											
מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ	
דלמא:											⚡		סד:
אין אדם רוצה שיתן מעותיו וידרסוהו אחרים	רבי עקיבא סבר:										⚡	◇	סד:
אין אדם רוצה שיטול מעות ויפרח באיך	ורבנן סברי:										⚡	◇	סד:
מכרן לאחר - ר' עקיבא אומר: אינו צריך ליקח לו דרך	ואלא מסיפא: [ר' עקיבא]										⚡	◇	סד:
צריך.	חכמים:										⚡	◇	סד:
דלמא בהאי פליגי											⚡		סד:
בתר דעתא דלוקח אזלינן	דרבי עקיבא סבר:										⚡	◇	סד:
בתר דעתא דמוכר אזלינן	ורבנן סברי:										⚡	◇	סד:
אלא מהא:												■	סד:
לא את הבור ולא את הגת ולא את השוכך, בין חרבין בין ישובין וצריך ליקח לו דרך, דברי ר' עקיבא	[רבי עקיבא]										⚡	◇	סד:
אינו צריך	חכמים:										⚡	◇	סד:
הא תו למא לי? אלא לאו הא קמ"ל, דרבי עקיבא סבר: מוכר בעין יפה מוכר, ורבנן סברי: מוכר בעין רעה מוכר.												■	סד:
ודלמא אשמועינן בית, וקא משמע לן שדה											⚡	◇	סד:
וצריכא, דאי אשמועינן בית, משום דבעי צניעותא, אבל שדה - אימא לא ואי אשמועינן שדה, משום דקשי ליה דוושא, אבל בית - אימא לא											⚡		סד:
מכרן לאחר - רבי עקיבא אומר: אינו צריך ליקח לו דרך	אלא מסיפא: [רבי עקיבא]										⚡	◇	סד:
צריך	חכמים:										⚡	◇	סד:
הא תו למא לי? היינו הך אלא לאו הא קמ"ל, דרבי עקיבא סבר: מוכר בעין יפה מוכר, ורבנן סברי: מוכר בעין רעה מוכר, שמע מינה.												■	סד:
הלכה כדברי חכמים	איתמר, רב הונא אמר רב:										⚡	◇	סה.
הלכה כרבי עקיבא.	רב ירמיה בר אבא- שמואל:										⚡	◇	סה.
והא זמנין סגיאין אמריתיה קמיה דרב הלכתא כרבי עקיבא, ולא אמר לי ולא מיד?	רב ירמיה בר אבא לרב הונא:										⚡		סה.
היכי תניתה?	א"ל: [רב הונא]										^	!	סה.
א"ל: איפכא תנינא											!	!	סה.
משום הכי לא אמר לך ולא מיד.											■	!	סה.
לימא אזדו לטעמייהו	רבינא לרב אשי:										⚡	◇	סה.
האחינן שחלקו - אין להן לא דרך זה על זה, ולא סולמות זה על זה, ולא חלונות זה על זה, ולא אמת המים זה על זה, והזוהרו בהן שהלכות קבועות הן	דאמר רב נחמן אמר שמואל:										⚡	◇	סה.
יש להן	רב:										⚡	◇	סה.
צריכא, דאי אשמועינן בההיא, בההיא קאמר רב, משום דא"ל: בעינא למידר ביה כי היכי דדרו ביה אבהתי, תדע, דכתיב: (תהלים מ"ה) תחת אבותיך יהיו בניך, אבל בהא - אימא מודי ליה לשמואל ואי איתמר בהא, בהך קאמר שמואל, אבל בהא - אימא מודי ליה לרב, צריכא.											!		סה.
הלכתא כוותין או הלכתא כוותיכו?	רב נחמן לרב הונא:										^	◇	סה.

<b>disputants- חולקים</b> ◇ נקודה מרכזית לסיכום והזרה- <b>central point for summary and review</b> < מובאה של פסקה קודמת- <b>insertion of an earlier segment</b> O מעשה- <b>story</b>	<b>מימרא- statement</b> † קושיא- <b>challenge</b> ^ שאלה- <b>question</b> ! תירוץ- <b>answer</b> ■ ראיה- <b>proof</b>
<b>מקרא- key:</b>	



בבא בתרא-המוכר את הבית		Talmud Navigator											
מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ	
הלכתא כוותיכו, דמקרביתו לבבא דריש גלותא דשכיחי דייני.	אמר ליה:											◇	סה.
שני בתים זה לפניו מזה, שניהם במכר, שניהם במתנה - אין להן דרך זה על זה, כל שכן חיצון במתנה ופנימי במכר.	איתמר:											◇	סה.
חיצון במכר ופנימי במתנה - סבור מינה: אין להן דרך זה על זה												◇	סה.
ולא היא												‡	סה.
במה דברים אמורים - במוכר, אבל בנותן מתנה נותן את כולן?	מי לא תנן:											◇	סה.
אלמא, מאן דיהיב מתנה - בעין יפה יהיב, הכא נמי מאן דיהיב מתנה - בעין יפה יהיב.												‡	סה.
המוכר את הבית - מכר את הדלת אבל לא את המפתח, מכר את המכתשת קבועה אבל לא את המיטלטלת, מכר את האיציטרוביל אבל לא את הקלת ולא את התנור ולא את הכירים.												■	סה.
בזמן שאמר לו: הוא וכל מה שבתוכו - הרי כולן מכורין.												■	סה.
לימא, מתניתין דלא כר' מאיר, דאי ר"מ												‡	סה: ג
מכר את - הכרם - מכר תשישי כרם	הא אמר: [ר"מ]											◇	סה:
אפי' תימא ר"מ, התם קביע, הכא לא קביע.												!	סה:
והא מפתח דומיא דדלת קתני, מה דלת דקביעא, אף מפתח דקביע												‡	סה:
אלא מחזורתא, מתני' דלא כר"מ.												■	סה:
המוכר את הבית - מכר את הדלת ואת הנגר ואת המנעול אבל לא את המפתח, מכר את המכתשת החקוקה אבל לא את הקבועה, מכר האיציטרוביל אבל לא את הקלת, לא את התנור ולא את הכירים ולא את הריחים	ת"ר: [ת"ק]											◇	סה:
כל המחובר לקרקע הרי הוא כקרקע	ר' אליעזר:											◇	סה:
בזמן שאמר לו: הוא וכל מה שבתוכו - הרי כולן מכורין בין כך ובין כך, לא מכר לא את הבור ולא את הדות ולא את היציע.												◇	סה:
צינור שחקקו ולבסוף קבעו - פוסל את המקוה, קבעו ולבסוף חקקו - אינו פוסל את המקוה.	ת"ר:											◇	סה:
מני? לא ר' אליעזר ולא רבנן												‡	סה:
הי ר' אליעזר?												^	סה:
אילימא ר"א דבית												!	סה:
דלמא היינו טעמא, דר"א סבר: מוכר בעין יפה מוכר												‡	סה:
ורבנן סברי: מוכר בעין רעה מוכר												‡	סה:
ואלא ר"א דכוורת דבורים												!	סה:
כוורת דבורים - רבי אליעזר אומר: הרי היא כקרקע, וכותבין עליה פרוזבול, ואינה מקבלת טומאה במקומה, והרודה ממנה בשבת - חייב חטאת	דתנן: [רבי אליעזר]											◇	סה:
אינה כקרקע, ואין כותבין עליה פרוזבול, ומקבלת טומאה במקומה, והרודה ממנה בשבת - פטור	חכמים:											◇	סה: טו
התם כדאמר ר' אלעזר טעמא												‡	סה:
מ"ט דר' אליעזר? דכתיב: (שמואל א' י"ד) ויטבול אותה ביערת הדבש, מה יער - התולש ממנו בשבת חייב חטאת, אף דבש - הרודה ממנו בשבת חייב חטאת	דאמר ר' אלעזר:											‡	סה:
אלא ר"א דדף												!	סה:
דף של נחתומין שקבעו בכותל - ר"א מטהר	דתנן: [ר"א]											◇	סה:

<b>disputants-חולקים</b> ◇ נקודה מרכזית לסיכום והזרה- <b>central point for summary and review</b> < מובאה של פיסקה קודמת- <b>insertion of an earlier segment</b> <b>O מעשה-story</b>	<b>מימרא-statement</b> † קושיא-challenge ^ שאלה-question ! תירוץ-answer <b>ראיה-proof</b>
<b>מקרא-key:</b>	

בבא בתרא-המוכר את הבית		Talmud Navigator											
מימרא	מאן דאמר	כ	י	ט	ז	ה	ד	ג	ב	א			
מטמאין	חכמים:	◇	!								סו.		
מני?			‡								סו.		
אי רבי אליעזר אפי' חקקו ולבסוף קבעו אי רבנן, אפילו קבעו ולבסוף חקקו נמי לעולם רבי אליעזר היא, ושאני פשוטי כלי עץ, דטומאה דרבנן.			‡								סו.		
לעולם רבי אליעזר היא, ושאני פשוטי כלי עץ, דטומאה דרבנן.			!							◇	סו.		
מכלל דשאיבה דאורייתא והא קיימא לן: דרבנן			‡							◇	סו.		
ועוד, האמר ר' יוסי בן ר' חנינא: בדף של מתכת מחלוקת	[ר' יוסי בן ר' חנינא]		‡							◇	סו:		
לעולם רבנן היא, ושאני שאיבה דרבנן.			!							◇	סו:		
אי הכי, אפי' חקקו ולבסוף קבעו נמי			‡								סו:		
שאני התם, דאיכא תורת כלי עליו בתלוש.			!							◇	סו:		
מי גשמים שחשב עליהם להדיח את האיצטרובליון, מהו להכשיר בהן את הזרעים?	בעי רב יוסף:									^	◇	סו:	
אליבא דרבי אליעזר דאמר: כל המחובר לקרקע הרי הוא כקרקע - לא תיבעי לך										!		סו:	
כי תיבעי לך - אליבא דרבנן דאמרי: אינו כקרקע, מאי?										^	◇	סו:	
תיקו.										!	◇	סו:	
כי אתיא הך איתתא לקמך, אגבה עישור נכסי אפי' מאצטרובלי דריחיים.	שלה ליה רב נחמיה בריה דרב יוסף לרבה בריה דרב הונא זוטי לנהרדעא:									■	◇	סו:	
כי הוינן בי רב כהנא, מגבינן אפי' מעמלא דבתי.	רב אשי: [רב כהנא]									■	◇	סו.	
המוכר את החצר - מכר בתים, בורות שיחין ומערות, אבל לא את המטלטלין	[ת"ק]									◇	■	מ	סו.
בזמן שאמר לו: הוא וכל מה שבתוכו - הרי כולן מכורין										■	■	סו.	
בין כך ובין כך, לא מכר לא את המרחץ ולא את בית הבד שבתוכה										■	■	סו.	
המוכר את החצר - לא מכר אלא אוירה של חצר.	ר"א:									◇	■	סו.	
המוכר את החצר - מכר בתים החיצונים ובתים הפנימיים ובית החולסאות, חנויות פתוחות לתוכה - נמכרות עמה, ושאין פתוחות לתוכה - אין נמכרות עמה, פתוחות לכאן ולכאן - נמכרות עמה	ת"ר: [ת"ק]									◇	■	ג	סו.
המוכר את החצר - לא מכר אלא מילוסא של חצר.	ר"א:									◇	■	סו.	
פתוחות לכאן ולכאן - נמכרות עמה.	אמר מר:									◇	■	<	סו.
אין נמכרות עמה	והא תני ר' הייא:									‡	■	סו.	
לא קשיא: הא דרוב תשמישתייהו לגו, הא דרוב תשמישתייהו לבר.										!	◇	סו.	
המוכר את החצר - לא מכר אלא אוירה של חצר.	ר"א:										■	<	סו.
אי דאמר ליה דירתא - דכולי עלמא לא פליגי דבתי משמע, כי פליגי - דא"ל דרתא	רבא:										■	◇	סו.
תרביצא משמע	מר סבר:									◇	■	סו.	
בתי משמע.	ומר סבר:									◇	■	סו.	

<b>disputants-חולקים</b> ◇ נקודה מרכזית לסיכום והזרה-central point for summary and review < מובאה של פסקה קודמת-insertion of an earlier segment O מעשה-story	<b>מימרא-statement</b> ♣ קושיא-challenge ^ שאלה-question ! תירוץ-answer <b>ראיה-proof</b>
מקרא-key:	

בבא בתרא-המוכר את הבית		Talmud Navigator										
מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ
אי דאמר ליה דרתא - דכולי עלמא לא פליגי דבתי משמע, כי פליגי - דא"ל חצר	איכא דאמרי-רבא:											■
חצר - איורא משמע	מר סבר:								◆	■	■	◇
כחצר המשכן.	ומר סבר:								◆	■	■	◇
מכר לו חולסית ומצולה, החזיק בחולסית - לא קנה מצולה, החזיק במצולה - לא קנה חולסית.	רבא אמר רב נחמן:										■	◇
איני?											♣	
מכר לו עשר שדות בעשר מדינות, כיון שהחזיק באחת מהן - קנה כולן	והא אמר שמואל:										■	♣
התם הוא דסדנא דארעא חד הוא, וכולה חדא תשמישתא הוא, אבל הכא - הא תשמישתא לחוד, והא תשמישתא לחוד.											!	◇
החזיק בחולסית: קנה מצולה.	איכא דאמרי-רבא אמר רב נחמן:										■	◇
פשיטא											♣	
מכר לו עשר שדות וכו'!	דהא אמר שמואל:										■	♣
מהו דתימא: התם הוא דסדנא דארעא חד הוא, אבל הכא הא תשמישתא לחוד והא תשמישתא לחוד, קא משמע לן.											!	◇
המוכר בית הבד - מכר את הים ואת הממל ואת הבתולות, אבל לא מכר את העבירים ואת הגלגל ואת הקורה	[ת"ק]											■
ובזמן שאמר לו: הוא וכל מה שבתוכו - הרי כולן מכורין												■
המוכר בית הבד - מכר את הקורה.	ר"א:											■
ים - טלפחא.												■
ממל - א"ר אבא בר ממל: מפרכתא.	[ר אבא בר ממל:]											■
בתולות - א"ר יוחנן: כלונסות של ארוז שמעמידין בהן את הקורה.	[ר' יוחנן]											■
עבירים - כבשי.												■
גלגל - חומרתא.												■
קורה - קורה.												■
המוכר בית הבד - מכר את נסרים ואת היקבים ואת המפרכות, ואת הריחים התחתונות אבל לא העליונה	ת"ר: [ת"ק]											◆
ובזמן שאמר לו: הוא וכל מה שבתוכו - הרי כולן מכורין												■
בין כך ובין כך, לא מכר לא את העבירים ולא את השקין ולא את המרצופין												■
המוכר בית הבד - מכר את הקורה, שלא נקרא בית הבד אלא על שום קורה.	רבי אליעזר:											◆
המוכר את המרחץ - לא מכר את הנסרין ואת הספלין ואת הבלניות												■
בזמן שאמר לו: היא וכל מה שבתוכה - הרי כולן מכורין												■
בין כך ובין כך, לא מכר לא את המגורות של מים ולא את אוצרות של עצים.												■
המוכר את המרחץ - מכר את בית הנסרין ואת בית היקמין, ואת בית הספלים ואת בית הוילאות, אבל לא את נסרין עצמן ולא יקמין עצמן, ולא ספלים עצמן ולא וילאות עצמן	ת"ר:											■
ובזמן שאמר לו: היא וכל מה שבתוכה - הרי כולן מכורין												■



<b>disputants-חולקים</b> ♦ ◇ נקודה מרכזית לסיכום והזרה- <b>central point for summary and review</b> < מובאה של פיסקה קודמת- <b>insertion of an earlier segment</b> O מעשה-story	<b>statement-מימרא</b> ■ ? קושיא-challenge ^ שאלה-question ! תירוץ-answer ■ ראיה-proof
<b>מקרא-key:</b>	



בבא בתרא-המוכר את הבית		Talmud Navigator														
מימרא	מאן דאמר	א ב ג ד ה ו ז ח ט י כ														
בין כך ובין כך, לא מכר לו את הבריכות המספקות לו מים, בין בימות החמה ובימות הגשמים, ולא בית כינוס העצים												■	■	◇	סז:	
ואם אמר לו: בית המרחץ וכל תשמישיו אני מוכר לך - כולן מכורין.													■	■	◇	סה.
ההוא דאמר ליה לחבריה: בית הבד וכל תשמישיו אני מוכר לך, הואי הנהו חנואתא אבראי דהוו שטחו בהו שושמי, אתא לקמיה דרב יוסף													○			סה.
אם אמר: בית המרחץ וכל תשמישיו אני מוכר לך - הרי כולן מכורין.	א"ל: [רב יוסף] תנינא:												■		◇	סה.
אין כולן מכורין	אמר ליה אביי, והא תני רבי חייא:												■	?		סה.
חזינן, אי א"ל: בית הבד וכל תשמישיו ואלין מצרנהא - קני, ואי לא - לא קני.	אלא אמר רב אשי:													!	◇	סה.